
大原校区コミュニティセンター 

大原きぼうの森館 

だより 

 

 

   

 

               

                        

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

講座の問合せ・申し込み等は、当館まで！ 

電話・FAX 42-6710 

🔷2021 年 12 月 4 日（土） 
手づくり講座：「お正月しめ飾りづくり」 
 
 
 
 
 
 

 
 

【０４５号】 ２０２２．２．１ 
発行： 大原きぼうの森館 
〒838-0１15 
小郡市大保１４６５-1  
TEL・FAX 42-6710  
携帯電話 070-1522-2438 

担 当： 古 田  

 

 

 

 

 

 
 

昨年中は、大原きぼうの森館をご利用いただきまして、誠にありがとうございました。 

本年も大原校区の皆様の「学びと集いの場」となりますよう、職員一同頑張ってまいります。 

皆様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

◇◇主催講座の報告◇◇  

🔷2021 年 12 月 14 日（火） 
食育講座：「Ｍｒ．ＧＧのチーズケーキ作り」 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

🔷2021 年 12 月 25 日（土） 
教養講座：「クリスマスミニミニコンサート」 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

◇主催講座等のお知らせ◇ 
 

健康講座：「Diet Club（ダイエット・クラブ」 
🔷開催日時：2 月 25 日（金）10 時～11 時 
🔷開催場所：大原きぼうの森館 学習室１・２ 
🔷参加費：実費（材料費等発生する場合有り) 
🔷定員：15 名程度（子どもから大人まで参加可） 

🔷持参物：筆記用具、水分補給できるもの 
※延期の場合あり、必ず事前にご予約ください。 

 

「健康相談」ご利用ください！ 
🔷開催日時 
：毎週月・水・金 9 時～12 時 
市健康課の担当者が対応します。
健康面で気になっていること等、
お気軽にご相談下さい。 
 
 

12 月は、下のような様々な講座を企画・開催し、    

参加された皆様の輝く笑顔を見ることができました。 

🔷2021 年 12 月 23 日（木） 
健康講座：「美・姿勢エクササイズ」 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


